
682958-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 682958-2024 - Konkursas

Prancūzija – Ratai, dalys ir pagalbiniai reikmenys – Fourniture, livraison de pièces détachées et 
prestation de service pour les véhicules du parc du Conseil Département de Mayotte
OJ S 218/2024 08/11/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Prekės

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Département de Mayotte
E. paštas: commande.publique@cg976.fr
Pirkėjo teisinė forma: Vietos valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Fourniture, livraison de pièces détachées et prestation de service pour les 
véhicules du parc du Conseil Département de Mayotte
Aprašymas: Fourniture, livraison de pièces détachées et prestations de services pour les 
véhicules du parc du Conseil Département de Mayotte
Procedūros identifikatorius: d2040d64-65ad-4d42-9875-5ded5bec3f2f
Pirkimo būdas: Atviras

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 34324000 Ratai, dalys ir pagalbiniai reikmenys

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Dalyvis privalo pateikti pasiūlymus dėl visų pirkimo dalių

Pašalinimo pagrindai
Bankrotui prilygstanti situacija pagal nacionalinius įstatymus: 
Bankrotas: 
Korupcija: 
Susitarimas su kreditoriais: 
Dalyvavimas nusikalstamoje organizacijoje: 
Su kitais ekonominės veiklos vykdytojais sudaryti susitarimai, kuriais siekta iškraipyti 
konkurenciją: 
Pareigų aplinkos teisės srityje pažeidimas: 
Pinigų plovimas arba teroristų finansavimas: 
Sukčiavimas: 
Vaikų darbas ir kitos prekybos žmonėmis formos: 
Nemokumas: 
Pareigų darbo teisės srityje pažeidimas: 

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/682958-2024
mailto:commande.publique@cg976.fr


682958-2024 Page 2/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Likvidatoriaus administruojamas turtas: 
Pripažinimas kaltu dėl klaidingos informacijos, negalintis pateikti reikalaujamų dokumentų ir 
gautas konfidencialios informacijos apie šią procedūrą: 
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: 
Interesų konfliktas dėl dalyvavimo pirkimo procedūroje: 
Tiesioginis arba netiesioginis dalyvavimas rengiant šią pirkimo procedūrą: 
Pripažinimas kaltu dėl sunkaus profesinio nusižengimo: 
Sutarties nutraukimas anksčiau laiko, žala ar kitos panašios sankcijos: 
Pareigų socialinės teisės srityje pažeidimas: 
Socialinio draudimo įmokų mokėjimas(Automatinis vertimas): 
Sustabdyta verslo veikla: 
Mokesčių mokėjimas: 
Teroristiniai nusikaltimai arba su teroristine veikla susiję nusikaltimai: 

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: Fourniture de pièces détachées toutes marques pour les véhicules de moins de 
3.5T
Aprašymas: Fourniture de pièces détachées toutes marques pour les véhicules de moins de 
3.5T
Vidaus identifikatorius: 2024-DNSI-0065/01

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 34324000 Ratai, dalys ir pagalbiniai reikmenys

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 48 Mėnesiai

Vertė
Preliminariosios sutarties didžiausioji vertė: 1 200 000,00 EUR

Bendra informacija
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: Pour le détail, se référer à l'article 5.1 du Règlement de Consultation.

Skyrimo kriterijai
Naudotino metodo aprašymas, jei lyginamasis svoris negali būti išreikštas kriterijais: 1 - Prix 
des prestation 40% 2- Valeur technique 55% 3- Délai 5%

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.marches-securises.fr/

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos

https://www.marches-securises.fr


682958-2024 Page 3/6

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Pateikimo adresas: https://www.marches-securises.fr/
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 16/12/2024 12:00:00 (UTC+3)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 180 Dienos
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, skelbiant naują konkursą
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Tarpininkavimo organizacija: Tribunal administratif de Mayotte
Peržiūros organizacija: Tribunal administratif de Mayotte
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Tribunal administratif 
de Mayotte

Pirkimo dalis: LOT-0002
Pavadinimas: Prestation de maintenance sur les véhicules particulier et utilitaire
Aprašymas: Prestation de maintenance sur les véhicules particulier et utilitaire
Vidaus identifikatorius: 2024-DNSI-0065/02

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 34324000 Ratai, dalys ir pagalbiniai reikmenys

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 48 Mėnesiai

Vertė
Preliminariosios sutarties didžiausioji vertė: 800 000,00 EUR

Bendra informacija
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: Pour le détail, se référer à l'article 5.1 du Règlement de Consultation.

Skyrimo kriterijai
Naudotino metodo aprašymas, jei lyginamasis svoris negali būti išreikštas kriterijais: 1 - Prix 
des prestation 40% 2- Valeur technique 55% 3- Délai 5%

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.marches-securises.fr/

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


682958-2024 Page 4/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://www.marches-securises.fr/
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 16/12/2024 12:00:00 (UTC+3)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 180 Dienos
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, skelbiant naują konkursą
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Tarpininkavimo organizacija: Tribunal administratif de Mayotte
Peržiūros organizacija: Tribunal administratif de Mayotte
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Tribunal administratif 
de Mayotte

Pirkimo dalis: LOT-0003
Pavadinimas: Fourniture de pneumatique pour les véhicules de moins de 3.5t, scooter, poids 
lourd, Engins Agricole et intervention sur site
Aprašymas: Fourniture de pneumatique pour les véhicules de moins de 3.5t, scooter, poids 
lourd, Engins Agricole et intervention sur site
Vidaus identifikatorius: 2024-DNSI-0065/03

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 32352200 Radarų atsarginės dalys ir priedai

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 48 Mėnesiai

Vertė
Preliminariosios sutarties didžiausioji vertė: 800 000,00 EUR

Bendra informacija
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: Pour le détail, se référer à l'article 5.1 du Règlement de Consultation.

Skyrimo kriterijai

https://www.marches-securises.fr


682958-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Naudotino metodo aprašymas, jei lyginamasis svoris negali būti išreikštas kriterijais: 1 - Prix 
des prestation 40% 2- Valeur technique 55% 3- Délai 5%

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.marches-securises.fr/

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://www.marches-securises.fr/
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 16/12/2024 12:00:00 (UTC+3)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 180 Dienos
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, skelbiant naują konkursą
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Tarpininkavimo organizacija: Tribunal administratif de Mayotte
Peržiūros organizacija: Tribunal administratif de Mayotte
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Tribunal administratif 
de Mayotte

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Département de Mayotte
Registracijos numeris: 22985000300018
Pašto adresas: 8 boulevard Halidi Sélemani BP 101
Miestas: Mamoudzou
Pašto kodas: 97600
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Mayotte (FRY50)
Šalis: Prancūzija
E. paštas: commande.publique@cg976.fr
Telefono numeris: +33 269661000
Interneto adresas: https://www.marches-securises.fr
Pirkėjo profilis: https://www.marches-securises.fr
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: Tribunal administratif de Mayotte
Registracijos numeris: 13000503600012

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
mailto:commande.publique@cg976.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


682958-2024 Page 6/6

Miestas: MAMOUDZOU
Pašto kodas: 97600
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Mayotte (FRY50)
Šalis: Prancūzija
E. paštas: greffe.ta-mayotte@juradm.fr
Telefono numeris: +33 269611856
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras
Tarpininkavimo organizacija

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: ca58ead9-c15b-45eb-aba1-93b407e37a6a  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 07/11/2024 14:02:29 (UTC)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: prancūzų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 682958-2024
OL S numeris: 218/2024
Paskelbimo data: 08/11/2024

mailto:greffe.ta-mayotte@juradm.fr

